
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลตลาดโพธิ์

64087261678

ซื้อวัสดุสำนักงาน(กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,200.00 บาท

1,200.00 บาท

031355800110
6

ห้างหุ้นส่วนจำกัด จิรโรจน์การค้า 1,200.00กระดาษA41

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
03135580

01106
ห้างหุ้นส่วนจำกัด จิร
โรจน์การค้า

64081427
9598

47/2564
16/08/2

564
1,200.00

ส่งงาน
ครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


